
Схематичне зображення структури власності ПрАТ «Страхова компанія «Залізничні шляхи» 
станом на 01 січня 2024 року 

                                                                                                           

                                                                                                                 

                                                                                                                              

   

                 

                                                    

    

  

     

                

             

                                                      

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова правління 

  ПрАТ «СК «Залізничні шляхи» 

             Наталія ГУБАРЬКОВА                   

  01січня 2024 рік              (0532) 500203                                                           

0,004694% 

 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ЗАЛІЗНИЧНІ ШЛЯХИ",  ЄДРПОУ 22523595 

«Trans Oil LTD», 

«Транс Оіл Лтд» 

Країна: США 

 

ВАТ «Дніпропетровський 

стрілочний завод», Україна 

Губарькова Наталія 

Леонідівна  , Країна 

громадянства: Україна 

 

Матковська 

Вікторія 

Володимирівна, 

Країна 

громадянства: 

Україна 

 

94, 8174% 

4,946009% 

0,161971% 

Пащенко Людмила 

Віталіївна , Країна 

громадянства: Україна 

 

Логінов Олег Ігорович , 

Країна громадянства: 

Україна 

 

Логінов Володимир Олегович , 

Країна громадянства: Україна  

 

Мизнікова Оксана 

Анатоліївна , Країна 

громадянства: Україна 

 Громова Лана 

Леонідівна, Країна 

громадянства: Україна 

 

Гребенюк Анастасія 

Никифорівна, Країна 

громадянства: Україна 

 

Хоменко Тетяна 

Володимирівна , Країна 

громадянства: Україна 

 

0,000469 % 

 

0,009389% 

 

0,000469 % 

 

0,009389% 

 

0,000469 % 

 

0,004694% 
0,003755% 

Пащенко Сергій Миколайович , 

Країна громадянства: Україна 

 

Корчака Ірина Володимирівна, 

Країна громадянства: Україна 

  

Солодовник Анатолій Родионович , 

Країна громадянства: Україна 

 

Харитоненко Анатолій 

Андрійович , Країна 

громадянства: Україна 

 

Захаренко Олександр Михайлович 

, Країна громадянства: Україна 

 

Буркова Лідія Антонівна  , Країна 

громадянства: Україна 

 

Гланц Анжеліка Вікторівна, 

Країна громадянства: 

Україна 

 

Чорний Володимир Тимофійович  , 

Країна громадянства: Україна 

 0,000469 % 

 

0,009389% 

 

0,005633 % 
0,003755 % 

0,002816 % 

0,009389 % 

0,000469 % 

 

0,009389 % 

Vincent J. Heiny  

(Вінсент Джей Гейні) 

Країна громадянства: США 

 

100 % 


